VIA FAVÈNCIA 446, AL DISTRICTE DE NOU BARRIS, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE i finançat 
amb Fons Next Generation EU en execució del Mecanisme de Recuperació i Resiliència i el Pla de Recuperació, Transformació i 
Resiliència, a l’empresa IZER INGENIERIA Y ECONOMIA SL, amb NIF B65449183, per un import de CINC-CENTS NORANTA-
QUATRE MIL DOS-CENTS TRENTA EUROS I DEU CÈNTIMS (594.230,10 €) IVA exclòs, més la quantitat de CENT VINT-I-
QUATRE MIL SET-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS I TRENTA-DOS CÈNTIMS (124.788,32 €) que correspon al 21% d’IVA i un 
preu final de SET-CENTS DINOU MIL DIVUIT EUROS I QUARANTA-DOS CÈNTIMS (719.018,42 €) IVA inclòs, amb un termini 
màxim d’execució de les obres de 12 mesos. 

DISPOSAR LA DESPESA del contracte amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document i NOTIFICAR la present